
 

 

         Uchwała Nr V/33/2003 

           Rady Miejskiej w Karczewie 

       z dnia 11 lutego 2003 roku 

 

 

w sprawie zmiany składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej w 

Karczewie 

 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  - uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie złożonych rezygnacji odwołuje się : 

- pana Henryka Borkowskiego ze składu Komisji  Oświaty Kultury i Sportu  -   

- panią Lucynę Krystynę Komorowską ze składu Komisji Zdrowia , Opieki 

Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

- pana Henryka Grąbczewskiego ze składu Komisji Rozwoju Gospodarczego i 

Ochrony Środowiska. 

 

§ 2 

Na podstawie złożonych oświadczeń powołuje się : 

- panią Lucynę Krystynę Komorowską w skład Komisji Oświaty, Kultury i 

Sportu  

- pana Henryka Grąbczewskiego w skład Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, 

Gospodarki Żywnościowej i Gospodarki Wodnej.   

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący  

        Rady Miejskiej w Karczewie 

          mgr inż. Waldemar Pawlik 


